
RP-0211-58/2020 

 

 

Zarządzenie nr 58/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 4 maja 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych zakładów doświadczalnych 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu za rok 2019  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 8 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, po zasięgnięciu opinii Rady ds. Zakładów 
Doświadczalnych (nr RD-0030-1/20 z dnia 27 kwietnia 2020 r.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdania finansowe zakładów doświadczalnych Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu za rok 2019, stanowiące załącznik będący integralną częścią 
zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 

     
Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 


